РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
 Администрация Нижнебурбукского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «12» декабря   2023 года                                                                        № 45-пг
д. Нижний Бурбук

Об утверждении перечня объектов для отбывания
наказания в виде исправительных работ
на территории Нижнебурбукского сельского поселения
в 2024 году

В целях регулирования порядка и условий исполнения наказания уголовно-правового характера, в виде исправительных работ в соответствии с ч. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также ч. 1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.Утвердить перечень организаций, в которых отбывается наказание в виде исправительных работ на территории Нижнебурбукского сельского поселения в 2024 году:
	№
п\п
	Наименование  учреждения
	Место нахождения учреждения
	Ф.и.о. руководителя
( телефон)
	Кол-во квотируемых рабочих мест

	1.
	Администрация Нижнебурбукского сельского поселения
	665226 Иркутская область, Тулунский район, д.Нижний Бурбук , ул.Центральная,55а
	Гапеевцев Сергей Владимирович
Тел.41-161
89246184614
Эл. почта nburbuk@rambler.ru

	             1

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры « Культурно-досуговый центр д.Нижний Бурбук»
	665226 Иркутская область, Тулунский район, д.Нижний Бурбук , ул.Зеленая, 2
	Сапега Татьяна Валентиновна
Тел.
 8 924 612 56 97
	1

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнебурбукский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебурбукского
Сельского поселения                                                     С.В.Гапеевцев